РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2013 года  № 274
р.п. Варгаши
О внесении дополнения в приложение к постановлению
Администрации Варгашинского поссовета от 29 ноября 2012 года № 343 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из похозяйственной книги по домовой книге и иных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 ноября 2012 года № 343 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из похозяйственной книги по домовой книге и иных документов»  следующее дополнение:

1.1.  Пункт 5 Главы 2 дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. В предоставлении муниципальной услуги участвуют органы:

- Варгашинский филиал государственного унитарного предприятия «Кургантехинвентаризация»;

- Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра»;
- Территориальный пункт Управления федеральной миграционной службы по Курганской области в Варгашинском районе.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                           В.В. Иванов